
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
DELIBERA del 7 dicembre 2023 

(programmazione artistico-didattica) 

  

IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

 

Vista la legge n° 508/1999; 

Visto  il DPR n° 132/2003; 

Visto il DPR n° 212/2005; 

Visto lo Statuto del Conservatorio; 

Preso atto delle richieste pervenute; 

 

Per quanto richiamato in premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo 

 

D E L I B E R A 

 

La proposta presentata dal M° Maurizio Furlani e Gabriele Mauro è approvata  con un budget di € 2.000,00, 

con il coinvolgimento di pianisti accompagnatori al posto dell’orchestra e con la successiva 

pubblicazione on line sul sito del Conservatorio dell’edizione digitale della partitura. 

 
 

 Il Direttore 

 Franco Antonio Mirenzi 

 

Firme autografe omesse ai sensi del D.lgs. n. 39/93 

 

 

Prot. n. 0001926 anno 2024 del 14/02/2024

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

